АДМИНИСТРАЦИЯ УТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.09.2023

	№
	42

	с.Утманово

	О внесении изменения в постановление

Администрации Утмановского сельского поселения

 от 15.07.2016 № 30

   Администрация  Утмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление Администрации Утмановского сельского поселения от 15.07.2016 № 30   «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Утмановского сельского поселения“ следующие изменение:

1.1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению  вопросов о признании   безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет Утмановского сельского поселения в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Утмановского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.
Глава Администрации

Утмановского сельского поселения     И.Г. Мацьоха
	                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением Администрации

                                                                       Утмановского  сельского поселения

                                                                       от 20.09.2023 № 42

 Состав
Комиссии по списанию задолженности по платежам

в бюджет Утмановского сельского поселения
	МАЦЬОХА

Ирина Геннадьевна
	Глава Администрации Утмановского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии

	КУРИЛОВ

Василий Геннадьевич
	Депутат Утмановской сельской Думы (по согласованию)

	МЕЛЕНТЬЕВА

Евгения Валерьевна
	Председатель Утмановской сельской Думы (по согласованию)

	ОКУЛОВСКАЯ

Наталья Николаевна
	Специалист 1 категории Администрации Утмановского сельского поселения, главный бухгалтер

	ШАПЕНКОВА

Анна Николаевна
	Специалист 2 категории Администрации Утмановского сельского поселения